C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
emissor (G.P.), e o outro entregue ao Serviço de Fiscalização Municipal.

EDITAL Nº 70/2010

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines,

no uso das suas competências, torna público que, não tendo os

interessados se pronunciado, no prazo facultado, sobre a notificação

feita por Edital nº 33/2010, de 8 de Abril, procederam os serviços desta

Câmara Municipal à remoção da estrutura referente a propaganda

política que se encontrava colocada no Nó Rodoviário em Sines (lado

norte da Avenida D. Pedro I, em Sines), tendo os mesmos ficado à

guarda da autarquia durante o período legal para reclamação dos

mesmos. Findo o prazo estipulado reverteram os materiais a favor da

Câmara Municipal de Sines.

Sines, 7 de Outubro de 2010

O Presidente da Câmara Municipal

Manuel Coelho Carvalho